
Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi
 tədbirlərin keçirilməsinin satın alınması üçün

 AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender 3 lot üzrə keçirilir.
Lot-1. Risk qrupunda olan gənclərə sosi-

al-psixoloji yardımın göstərilməsi məqsədilə 
tədbirlərin keçirilməsi.

Lot-2. Qaçqın və məcburi köç-
kün gənclərin V Yaradıcılıq Festival-
müsabiqəsinin keçirilməsi.

Lot-3. “Əlilliyi olan gənclərlə sosial iş- 
problemlər və perspektivlər” adlı beynəlxalq 
konfransın keçirilməsi.

• Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 
https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınal-
malarının vahid internet Portalına (Portal) 
elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və 
tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. 
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender 
iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanla-
ra malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək 
istəyən təşkilatlar müəyyən məbləğdə iştirak 
haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra 
müsabiqə üzrə təkliflərini portal vasitəsilə 
təqdim edə bilərlər.

• İştirak haqqı- Lot-1 - 50 manat,lot-2 və 
lot-3 isə hər biri 100 manatdır.

• Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri:

Bank-Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Kod - 210005
M/h- AZ41NABZ01360100000000003944

VÖEN- 1401555071
SWIFT- CTREAZ22
Alan müştəri- Azərbaycan Respublikası-

nın Gənclər və İdman Nazirliyi
H/h- AZ50CTRE00000000000002147771
VÖEN- 1500171121
Büdcə səviyyəsinin kodu- 7
Təsnifat kodu- 142340
İştirak haqqı heç bir halda geri 

 qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 

sənədləri təqdim etməlidirlər:
-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalı-
dır);

-tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində 
bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra 
ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə 
və digər icbari ödənişlərə dair yerinə 
yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması 
haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

-son bir il ərzində (əgər daha az müddət 
fəaliyyət göstərirsə bütün fəaliyyəti dövründə)
yerinə yetirdiyi analoji işlər haqqında 
məlumat.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). İddi-
açılar tenderlə bağlı sualları portal vasitəsilə 
satınalan təşkilata ünvanlaya bilərlər.Tender 
proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uy-
ğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak 
üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 
2 sentyabr 2019-cu il saat 18.00-a qədər, 
tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 
isə 10 sentyabr 2019-cu il saat 18.00-a 
qədər portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 
İddiaçıların təklifləri 11 sentyabr 2019-cu il 
saat 10.00-da açılacaqdır. İddiaçılar zərflərin 
açılışının nəticələri ilə portal vasitəsilə tanış 
ola bilərlər.

QEYD- tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedur-
lar yalnız elektron qaydada portal vasitəsilə 
aparılır.

E-şərtlər toplusunu 2019-cu il avqustun 
14-dən etibarən əldə etmək olar.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Turizm Agentliyinin 

“Şahdağ Turizm Mərkəzi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

gündəlik fəaliyyətin təmin edilməsi məqsədilə müxtəlif növ 
malların satın alınması üçün kotirovka sorğusu elan edir

Kotirovka sorğusunda 
 iddiaçı kimi iştirak etmək 
istəyənlər Bakı şəhəri, Neftçilər 
prospekti 153 nömrəli (Port 
Baku Towers) ünvana müraciət 
edə bilərlər. Əlaqələndirici şəxs 
–  Tural Quluzadə, telefon – 
(077) 277-32-60.

Kotirovka sorğusunda iddi-
açı kimi iştirak etmək istəyənlər 
imzalanıb möhürlənmiş kotirov-
ka təkliflərini 28 avqust 2019-cu 
il saat 15.00-dan gec olmamaq 
şərtilə yuxarıdakı ünvana 

təqdim etməlidirlər. Göstərilən 
müddətdən gec təqdim olunan 
kotirovka təklifləri baxılmadan 
geri qaytarılacaqdır.

Kotirovka təklifləri 28 
avqust 2019-cu il saat 16.00-da 
Bakı şəhəri, Neftçilər pros-
pekti 153 nömrəli (Port Baku 
Towers) ünvanda açılacaqdır. 
İddiaçılar və onların səlahiyyətli 
nümayəndələri zərflərin açılışı 
prosedurunda iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Turizm Agentliyinin 

“Şahdağ Turizm Mərkəzi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

əyləncə departamentinin istifadəsində olan  
avadanlıqlar üçün ehtiyat hissələrinin satın alınması  

məqsədilə kotirovka sorğusu elan edir
Kotirovka sorğusunda iddiaçı 

kimi iştirak etmək istəyənlər Bakı 
şəhəri, Neftçilər prospekti 153 
nömrəli (Port Baku Towers) 
ünvana müraciət edə bilərlər. 
Əlaqələndirici şəxs Tural 
Quluzadə, telefon-(077) 277-32-
60.

Kotirovka sorğusunda iddi-
açı kimi iştirak etmək istəyənlər 
imzalanıb möhürlənmiş kotirovka 
təkliflərini 29 avqust 2019-cu il 
saat 12.00-dan gec olmamaq 
şərtilə yuxarıdakı ünvana təqdim 

etməlidirlər. Göstərilən müddətdən 
gec təqdim olunan kotirovka 
təklifləri baxılmadan geri qaytarı-
lacaqdır.

Kotirovka təklifləri 29 avqust 
2019-cu il saat 15.00-da Bakı 
şəhəri, Neftçilər prospekti 153 
nömrəli (Port Baku Towers) 
ünvanda açılacaqdır. İddiaçılar və 
onların səlahiyyətli nümayəndələri 
zərflərin açılışı prosedurunda 
iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

Hövsanda “Açıq mikrofon” görüşü
 � Ölkə başçısının 

tapşırığına uyğun olaraq, Bakı 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Eldar Əzizovun paytaxt 
qəsəbələrinin əhalisi ilə 
görüşlərində yerlərdəki həllivacib 
problemlər, sakinlərin arzu və 
təklifləri öyrənilir, araşdırılıb 
müvafiq tədbirlər həyata keçirilir. 
Növbəti belə müzakirə Suraxanı 
rayonunun Hovsan qəsəbəsində 
keçirilmişdir. 

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
sakinlərlə ayaqüstü səmimi söhbətlərdə 
qəsəbənin sosial-mədəni durumu, əhalinin 
əhval-ruhiyyəsi, arzu-istəkləri ilə yerindəcə 
tanış olmuşdur. Sonra qonşu qəsəbələrin 
nümayəndələrinin, Suraxanı Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı İlqar Abbasovun, 
paytaxtın və rayonunun təsərrüfat və 
xidmət sahələri rəhbərlərinin də iştirak et-
diyi, ənənəvi  “Açıq mikrofon” formatında 
keçirilən toplantıda Suraxanı RİH başçısı-
nın Hövsan qəsəbəsi üzrə nümayəndəsi 
Ağasəlim Əliyevin ərazidə görülmüş işlər 
barədə hesabatı dinlənilmişdir. 

Böyük fəallıq şəraitində keçən 
görüşdə çıxış edən hövsanlılar Bakı 
şəhərində, eləcə də  yaşadıqları 
qəsəbədə son dövrdə görülən  
abadlıq-quruculuq işlərinə, onla-
ra göstərilən diqqət və  qayğıya 
görə  Prezident İlham Əliyevə 
minnətdarlıqlarını bildirmiş, ölkə 

rəhbərinin həyata keçirdiyi siyasi kursa 
inam və dəstəklərini ifadə etmişlər. 
Görüşdə 31 nəfər şıxış etmiş, onla-
rı narahat edən məsələlər diqqətlə 
dinlənilmiş və müvafiq tapşırıqlar 
verilmişdir. Müraciətlər, əsasən, fərdi 
yaşayış evlərinin sənədləşdirilməsi, su 
və kanalizasiya xətlərinin yenilənməsi, 
məhəllədaxili yolların təmiri və işıqlan-
dırılması, sahibsiz heyvanların yığışdı-
rılması, qəsəbədə yeni uşaq bağçası və 
məktəb üçün əlavə tədris korpusunun 
tikintisi  və s. olmuşdur. 

Görüşdə qəsəbə sakini Kəmaləddin 
Qədimov Birinci vitse-prezident 
 Mehriban Əliyevanın Hövsanın 
 sosial-iqtisadi inkişafindakı xidmətlərini, 
ərazidə təhsil, səhiyyə və mədəniyyət 
obyektlərinin tikintisi və təmiri sahəsində 
genişmiqyaslı tədbirləri davamlı olaraq 
himayə etdiyini vurğulamış, bununla 
bağlı sakinlərin dərin razılığını ifadə 

etmişdir. O, hövsanlılar adından  Meh-
riban xanımı doğum gününün növbəti 
ildönümü münasibətilə səmimi təbrik et-
miş, ölkənin ikinci ali rəhbərinə məsul və 
şərəfli fəaliyyətində uğurlar arzulamışdır. 
Salondakı coşğulu alqışların davamı 
olaraq, Bakı ŞİH-in başçısı Eldar Əzizov 
demişdir: “Bizim tariximiz şox qədim 
və zəngindir, minillikləri əhatə edir. 
Mehriban xanım Əliyeva Azərbaycanın 
çoxəsrlik tarixinin ən görkəmli xanım-
larından biridir. O, özünün çoxşaxəlı 
fəaliyyəti ilə ölkəmizə və Şərq aləminə 
yeni siyasi mədəniyyət gətirib”.

Açıq, işgüzar görüşə yekun vuran 
şəhər rəhbəri bildirmişdir ki, bu gün 
paytaxtımız sürətlə inkişaf edir və 
müasir görkəm alır. Prezident İlham 
Əliyevin gerçəkləşdirdiyi sosial-iqtisa-
di siyasət ümumxalq xarakterlidir və 
bu istiqamətdə atılan hər bir addımın 
təməlində vətəndaşa maksimum diqqət 
və qayğı amili dayanır. Cənab Preziden-
tin dövlət qurumları rəhbərləri qarşısın-
da qoyduğu əsas tələb vətəndaşların 
problemlərinin həllinə öz vəzifələri kimi 
yanaşmaqdır. Paytaxtda aparılan geniş-
miqyaslı quruculuq və abadlıq işlərindən 
danışan Eldar Əzizov demişdir: 
“Dövlətimizin başçısı qarşıya paytaxtın 
qəsəbələrinin daha da inkişaf etdirilməsi 
ilə bağlı tapşırıq qoyub”.  

Görüşdə səsləndirilən müraciət və 
təkliflər nəzarətə götürülmüşdür.

R.TAHİR,  
“Xalq qəzeti”

Müşavirədə çıxış edən kənd 
təsərrüfatı naziri İnam Kərimov 
qeyd edib ki, dövlət başçısının 
rəhbərliyi ilə həyata keçirilən aqrar 
islahatlar üzrə tədbirlər davam 
etdirilir. Hazırda, qarşıda duran 
əsas vəzifələrdən biri pambıqçılığın 
sürətli inkişafı ilə bağlıdır. Nazir bil-
dirib ki, pambığın tədarükü növbəti 
aydan – sentyabrdan başlayacaq. 
Həm texnika, həm də gübrə ilə 
tam təminat üçün işlər həyata 
keçiriləcək. 

Artıq bir neçə gündən sonra 
pambıq yığımına start veriləcək. 
Həqiqətən, bu istiqamətdə həm 
nazirlik, həm də yerli icra struktur-
ları tərəfindən bütün lazımi işlər gö-
rülür. Təsadüfi deyil ki, bugünlərdə 
Beyləqan rayonunda “Pambıq 
yığımına hazırlıq və qarşıda duran 
vəzifələr” mövzusunda respublika 
müşavirəsi keçirilib.

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyindən 
redaksiyamıza məlumat veriblər 
ki, Beyləqandakı Heydər Əliyev 
Mərkəzində keçirilən tədbirdə Kənd 
Təsərrüfatı Nazirliyi Aparatının 
nümayəndələri, “Meliorasiya və Su 
Təsərrüfatı” ASC-nin rəhbər heyəti, 
rayon icra hakimiyyəti strukturunun 
məsul şəxsləri, nazirliyin tabeli qu-
rumlarının, pambıq əkini aparılmış 
20 rayonun Dövlət Aqrar İnkişaf 
Mərkəzlərinin rəhbərləri, pam-

bıqçılıqla məşğul olan 60-a yaxın 
fermer, eləcə də pambıq emalı 
müəssisələrinin nümayəndələri 
iştirak ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə 
açan Beyləqan Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Asif Ağa-
yev qeyd edib ki, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, 
ölkəmizdə pambıqçılığın inkişafı 
istiqamətində kompleks tədbirlər 
həyata keçirilir. RİH başçısı 
Beyləqanın kənd təsərrüfatı 
məhsullarının istehsalı, o cümlədən 
pambıqçılıq sahəsində böyük 
potensiala və ənənəyə malik 
olduğunu vurğulayıb, aqrar sahədə 
mövcud vəziyyət, əldə edilmiş 
nailiyyətlər barədə məlumat verib.

Kənd təsərrüfatı naziri İnam 
Kərimov müşavirədə geniş 
məruzə ilə çıxış edərək bildirib ki, 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti cənab İlham Əliyev tərəfindən 
aqrar sahənin inkişafı prioritet 
istiqamət kimi elan edilib. Nazir 
fəxrlə qeyd edib ki, həyata keçirilən 
tədbirlər nəticəsində aqrar sahənin 
inkişaf tempi sürətlənir. 

Aqrar sahənin, o cümlədən 
pambıqçılığın inkişafı üçün 
dövlətimiz tərəfindən böyük dəstək 
tədbirləri həyata keçirilir. Bu 
sahənin inkişafı üçün subsidiyalar 

verilir, texnika və suvarma suyu ilə 
təminatı sahəsində əlverişli şərait 
yaradılır. 

Nazir çıxışında pambıqçılığın 
inkişafı istiqamətində görülən 
kompleks tədbirlərə toxunub, 
pambıqçılıq sahəsində istehsal 
olunmuş məhsula görə subsidiya 
siyasətinin tətbiqindən danışıb, 
dövlətin dəstəyi ilə fermerlərin 
gübrə, maşın və texnika ilə 
təminatı sahəsində irimiqyaslı 
tədbirlər görüldüyünü qeyd edib.

İ.Kərimov builki pambıq yığımı 
prosesinə hazırlıq və qarşıda duran 
vəzifələr, pambıqçılığın inkişafı, 
hədəflər və perspektivlər, eləcə 
də kənd təsərrüfatının inkişafı 
istiqamətində görülən işlər, qarşıda 
duran vəzifələr barədə fermerləri 
məlumatlandırıb.

Yeri gəlmişkən, müşavirədə 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
Bitkiçiliyin təşkili və monitorinqi 
şöbəsinin müdiri Rafail Quliyev 
“Pambıq yığımına hazırlığın 
təşkili”, “Aqrolizinq” ASC-nin sədri 
Elmin Rəhmanov “Pambıqçılıqda 
texniki təminatın təşkili”, Meliorasi-
ya və Su Təsərrüfatı ASC sədrinin 
müavini Zakir Quliyev “Pambıq 
əkinlərində suvarmanın mövcud 
vəziyyəti”, “MKT İK” MMC-nin 
direktoru Rövşən Həsənov, 
“Azərpambıq ASK” MMC-nin di-
rektoru Bəhruz Camalov, “P-Agro” 
MMC-nin direktoru Azər Əlizadə 
və “Az-Agro” MMC-nin direktoru 
Vahid Hüseynov “Pambıqçılğın 
inkişafı ilə bağlı görülmüş işlər, 
yığıma hazırlıq” mövzularında 
məruzə ilə çıxış ediblər.

Məlumat üçün bildirək ki, 
fermerlərlə aktiv dialoq formatında 
keçirilən müşavirə üç saata yaxın 
davam edib. Müşavirə iştirakçıları 
“Azərbaycan Respublikasında 
pambıqçılığın inkişafına dair 
2017-2022-ci illər üçün Dövlət 
Proqramı”nda qarşıya qoyulan 
vəzifələrin icrası barədə fikirlərini 

bölüşüblər. 
Müşavirə iştirakçıları əmin ol-

duqlarını bildiriblər ki, bu il ölkənin 
20 rayonunda pambıq plantasiya-
larında minbir zəhmət hesabına 
yetişdirilən bol pambıq məhsulunu 
tez və itkisiz toplamaq mümkün 
olacaq. Bunun üçün kifayət qədər 
işçi qüvvəsi və texnika vardır. 

Xatırlaraq ki, Azərbaycanın 
müstəqillik dövründə ən çox pam-
bıq istehsalı 2018-ci ildə qeydə 
alınıb. Ötən il ölkə üzrə sahələrdən 
230,4 min ton xam pambıq yığılıb. 
Bu, 2015-ci ilin göstəricisindən 6,5 
dəfə çoxdur.

2018-ci ildə Azərbaycanda 
132,5 min hektar sahədə pambıq 
əkilib, 2019-cu ildə pambıq əkini 
sahələrinin həcmi məhsuldarlığı 
az olan torpaqların əkin 
dövriyyəsindən çıxarılması hesabı-
na 100,1 min hektaradək azaldı-
lıb. Bu addım pambıqçılıqda orta 
məhsuldarlığı artırmağa, pambıq 
əkini dövriyyəsindən çıxarılmış 
torpaqları daha səmərəli istifadə 
etməyə imkan verəcək. Pambıq 
sahələri azalsa da, ölkə pambıq-
çıları hər hektarın məhsuldarlığını 
yüksəltmək hesabına ötənilki 
səviyyədə, hətta ondan da çox 
məhsul toplamağı planlaşdırıblar. 

Bir məqamı xüsusi vurğu-

lamaq lazıımdır. Pambıqçılıq 
kənd təsərrüfatının yüksək 
əməktutumluluğu ilə seçilən 
sahələrindən biridir. Ötən illə 
müqayisədə 2019-cu ildə 20 rayon 
üzrə pambıq əkən fermerlərin sayı 
2373 nəfər artaraq, 18000 nəfərə 
çatıb. Pambıqçılıq sənayenin 
inkişafına təkan verməklə 
əməktutumluluğunu daha da 
genişləndirmiş olur. 

Azərbaycanda 23 pambıq 
zavodu, 7 iplik istehsalı fabriki, 3 
pambıq yağı istehsalı müəssisəsi 
fəaliyyət göstərir. Fermerləri, 

pambıq sahələrində çalışan 
mütəxəssisləri (aqronom, mexa-
nizator, sürücü və s.), mövsümi 
işçiləri, pambıq zavodu, iplik fabriki, 
yağ zavodlarında çalışan insanları 
ümumiləşdirsək, pambıqçılığın 
inkişafı təxminən 200 mindən artıq 
insanın əsas gəlir mənbəyini təmin 
edir. Bu baxımdan pambıqçılıq 
aqrar məşğulluğun artırılmasında 
mühüm rol oynayır.

Pambıqçıların kənd təsərrüfatı 
texnikası ilə təminatı ən yüksək 
səviyyədədir. Təkcə ötən il “Aqroli-
zinq” ASC tərəfindən, ümumilikdə, 
3480 ədəd müxtəlif kənd təsərrüfatı 
texnikasının alınması barədə 
müqavilələr bağlanıb, 2018-ci ildə 
bu texnikaların 84 faizi (2939 ədəd) 
Azərbaycana gətirilib. Hazırda pam-
bıqçılığı dəstəkləyən texnika parkın-
da 50 ədəd pambıqyığan kombayn 
var. Mövcud texnika sayı pambıq 

sahələrində becərmə, aqrotexniki 
qulluq və məhsul yığımını 100 faiz 
həyata keçirməyə imkan verir.

Son illər pambıqçılıq sahəsində 
nəzərəçarpan uğurların əldə edildi-
yi rayonlardan biri Salyandır. Bu il 
Salyanda 7 min 555 hektar sahədə 
pambıq əkilib. Ötən il 10 min ton 
pambıq istehsal edən salyanlı 
fermerlər cari ildə 10 min 400 ton 
məhsul istehsal etmək əzmi ilə 
çalışırlar. 

Rayonun Parçaxalaç kənd 
sakini Miraslan Mirişov 30 ildən 

çoxdur ki, təsərrüfatla məşğul 
olur. Son illər dövlət tərəfindən 
pambıqçılığın inkişafına göstərilən 
diqqət və qayğı onun da bu sahəyə 
marağını artırıb. Bu il fermer əkin 
sahəsini genişləndirərək 80 hekta-
ra çatdırıb. 

Təcrübəli fermer fəxrlə dedi: 
– Möhtərəm Prezidentimiz 

İlham Əliyevin təşəbbüsü və 
rəhbərliyi ilə ölkəmizdə pambıq-
çılığın əvvəlki şöhrətini qay-
tarmaq istiqamətində görülən 
işləri ürəkdən alqışlayıram. Bu, o 
deməkdir ki, sözügedən sahədə 
çalışan fermerlərin rifahı daha da 
yaxşılaşacaq. Çünki pambıqçılıq 
gəlirli sahədir. 

M.Mirişov sonra bildirdi ki, 
o, son illər həvəslə pambıq 
əkib-becərir və hər il becərdiyi 
sahənin hər hektarından 20-25 
sentner məhsul toplayır. Bu il 
əkin sahəsini 80 hektara çatdırıb. 
Ümid edir ki, bu il ötənildəkindən 
daha çox məhsul toplaya 
biləcək. 

Başqa bir fermer haqqında da 
söz açmaq yerinə düşərdi. Belə 
ki, Kürdəmir rayonunun Mehdili 
kənd sakini Rəvan Nəsirova 
məxsus ailə fermer təsərrüfatı 
pambıqçılıqla məşğul olur. Ötən 
mövsümdə 5 hektar sahədə pam-
bıq yetişdirən ailə 13,5 ton məhsul 
istehsal edib. Ailə cari mövsümdə 
də 5 hektarda çiyid səpini aparıb 
və hazırda sahələrdən kompleks 
becərmə tədbirləri həyata keçirilir.

Təsərrüfatın başçısı Rəvan 
Nəsirov dedi ki, Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə aqrar 
sektorda aparılan islahatlar, 
fermerlərə göstərilən dəstək 
bizim üçün ənənəvi sahə olan 
pambıqçılığın inkişafına gözəl 
şərait yaradıb. Fermer cari ildə 
hər hektardan azı 35 sentner 
məhsul götürmək əzmində 
 olduğunu söylədi. 

Bəli, bu il əksər fermer və 
mütəxəssislərin qeyd etdiyi kimi, 
ölkəmizin pambıq tarlalarında 
məhsul boldur. Ümid edirik ki, bu 
sahədə bütün qüvvələri səfərbər 
edərək, yığım kampaniyasını 
mütəşəkkil və uğurla keçirmək 
mümkün olacaq. 

Məsaim ABDULLAYEV, 
“Xalq qəzeti” 

Kənd təsərrüfatında bu il rekord göstərici əldə 
edilib. Qeyd etdiyim kimi, bu, aparılan islahatlar 
nəticəsində mümkün olub. Müxtəlif istiqamətli 
addımlar kənd təsərrüfatında canlanmaya gətirib 
çıxarıb. Əlbəttə ki, dövlət dəstəyi hər zaman 
olduğu kimi, bu il də göstərilir, bundan sonra da 
göstəriləcək. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Pambıq yığımı  
kampaniyasına  
ciddi hazırlıq görülür  

Son illər ölkəmizdə sürətlə inkişaf edən sahələrdən 
biri də pambıqçılıqdır. Ötən il olduğu kimi, bu il də 
plantasiyalarda bol məhsul yetişdirilib. İndi əsas 

vəzifə məhsulu tez və vaxtında toplayıb təhvil verməkdir. 
Bu il iyulun 31-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin yanında sosial-iqtisadi sahəyə dair müşavirə 
keçirilib. Tədbirdə çıxış edən dövlətimizin başçısı bildirib 
ki, aqrar sahənin inkişafı istiqamətində atılan addımlar artıq 
real nəticələr verir və kənd təsərrüfatı uğurla inkişaf edir. 
Əsasən, bitkiçilik sahəsində, heyvandarlıqda artım təxminən 
üç faizə yaxındır. 
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